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19  maja  pod  hasłem  „Różnorodność,  solidarność,  równość”
przeszedł ulicami Krakowa Marsz Równości. Jego trasa wiodła od
placu Szczepańskiego przez Rynek Główny do placu Wolnica.

Tego samego dnia na Rynku Głównym mieli manifestować w obronie
wartości rodzinnych członkowie Narodowego Odrodzenia Polski.

Pod  fontanną  na  placu  Szczepańskim  zaczęli  zbierać  się
uczestnicy Marszu Równości. Część osób przyszła z dziećmi.
Fotografowano się z Joanną Senyszyn, Anną Grodzką i Januszem
Palikotem. Panowała miła atmosfera, było kolorowo od baloników
i transparentów.

W tym czasie narodowcy opuścili Rynek Główny i ulicami Szewską
i Jagiellońską przeszli na plac Szczepański. Tutaj zaczęli
wykrzykiwać swoje hasła: „Raz sierpem, raz młotem czerwoną
hołotę!”, „Nie czerwona, nie tęczowa, tylko Polska narodowa”,
„Polska  dla  Polaków”.  Poleciały  kamienie  i  petardy.  Grupa
kilkudziesięciu  NOP-owców  zaatakowała  uczestników  Marszu
Równości.  Zaczęły  się  przepychanki.  Interweniowała  policja,
która zatrzymała siedem osób, w tym troje nieletnich.

Pod eskortą policji Marsz Równości dotarł do placu Wolnica.
Tutaj zakończono manifestację. „Bez tej ochrony doszłoby do
jakichś bardzo poważnych incydentów. To smutne jest, że musimy
być eskortowani przez policję. Ja myślę, że to się zmieni, że
sytuacja będzie inna, tak jak w całym cywilizowanym świecie” –
powiedziała Anna Grodzka.

Już po zakończeniu Marszu Równości narodowcy zaatakowali squat
przy  ulicy  Celnej.  Znów  musiała  interweniować  policja.
Squattersi zabarykadowali się w obawie przed nocnym atakiem.
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Marsz Równości odbył się w ramach Festiwalu Queerowy Maj.
Wśród  wydarzeń  festiwalowych  przewidziano  między  innymi
debaty,  warsztaty,  pokazy  filmowe  i  działania  artystyczne.
Cele imprezy to:

„-  inicjowanie  i  podtrzymywanie  dyskusji  wokół  zagadnień
ważnych dla osób nieheteroseksualnych,

–  promowanie  w  społeczności  Krakowa  postaw  otwartości  na
odmienność i różnorodność,

– integrowanie środowiska LGBTQ.”
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